
 
Муниципальноебюджетное                    

общеобразовательное учреждение 

Затонновская  основная 

общеобразовательная  школа 

Илекского района 

Оренбургской области 

Улица Площадь 13, 

461368   

тел. 8 (35337) 25-111 

Email 5600021@ mail.ru 

 

 Приказ №40/2  31.08.2023г 

«О создании бракеражной комиссии» 

В целях апробации и контроля ведения бракеражных журналов 

Приказываю: 

1. Создать рабочую комиссию по МБОУ Затонновская ООШ в составе: 

1) Андаровой А.С. –заместителя директора; 

2) Портновой И.Н. – завхоза; 

3) Колесовой О.И. – заместителя директора. 

2. Ответственность за ведение бракеражных журналов возложить на Китову О.И., 

повара МБОУ Затонновская ООШ и на Мочалину М.В., повара группы 

дошкольного образования МБОУ Затонновская ООШ 

 

 

 

Директор школы:                     /Н.С.Сидорова/ 


		2024-02-28T13:36:06+0300
	Н.С. Сидорова




